CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA
4.1 O prazo de vigência do contrato será de 12 meses, contados de sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme art. 71 da Lei n° 13.303/16.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
5.1 O valor global desta contratação é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), conforme quadro abaixo:

Licenças Quantidade:
3

Usuários:
2

Valor Unitário: 
R$ 10.000,00

Valor total:
R$ 30.000,00 

Itens de cotação personalizada Quantidade:
5 itens  R$ 3.000,00 Investimento:

R$ 15.000,00

Total: R$ 45.000,00

5.4